A 300
K.33.42.A1
M38x1.5
7.200.177
S
7.534.706 :
] 34 i

2.535.674

£.632.240
2.602.997
Z.605.607 7.634.829

@ ] 7.535.676
=l 5/4" Q@
! 7.600.975
: b S80:mmn K.32.60.01
: 7.535.675
' 7.605.952—=8
= 54"
H=100mm :
5/4"
5/4"%
¥ S
@ o
T o~
A
(S RS
215
Einhebelmischer Explosionszeichnung

Artikel-Nr.: 400126

12.10.2015
Seite 1/2




Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./ltem No.
K.32.60.01 |Patrone m. Dichtung u. Schraube Cartridge w. gasket a. screw 0K326001
K.33.42.A1 |Schwenkauslauf 3/4 HU-Form Swivelling spout 3/4 HU-shape 0K3342A1
Z.200.177 |Dichtungsringe (2 Stick) Sealing ring (2 pieces) 02200177
2.532.907 |Befestigung, 5/4 Zoll, vernickelt Fixing, 5/4", nickel-plated 02532907
2.534.706 |Stahlregler 3/4 Zoll, IG Chrom Steel regulator 3/4", IG chromed 02534706
Z.535.674 |Hebel m. Befestigung Mounting lever 0Z535674
Z.535.675 |Mutter m. Gleitring Nut w. slide ring 07535675
Z2.535.676 |Gleitringset (2 Stiick) Slide ring set (2 pieces) 072535676
Z.600.975 |Manschette Sleeve 02600975
2.602.997 |Befestigungsschraube M4x15 Fixing screw M4x15 02602997
Z2.605.607 |Mutter M5 1 x 1, Messing Nut M5 1 x 1, brass 02605607
Z.605.952 |Gewindestift, M6 x 10 Socket screw, M6 x 10 02605952
Z.632.240 |Einsatz, Kunststoff Insert, plastic 02632240
7.634.829 |Bedienungshebel Chrom Control lever, chrome 02634829

Einhebelmischer
Artikel-Nr.: 400126

Ersatzteilliste

12.10.2015

Seite 2/2




	400126_Explo_Ü
	400126_ETL

